
 

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o. 
73943 Staříč 544 · Czech Republic · T +420 558 452 000 · F +420 558 452 100 

paskov@mm-holz.com · www.mm-holz.com 
IDENTIF-NR: 26729407 · STEUER-NR: CZ 26729407  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25480. 

 
Prohlášení o vlastnostech  

č. DOP_MMHP BS 4978 
 

1. Jednoznačný charakteristický kód typu výrobku:  FSH-WPCA-C24 

2. Účel použití:   Budovy a mosty  

3. Výrobce:   Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o. 
    CZ-73943 Staříč 54  
4. Zplnomocněnec:   bez externího zplnomocněnce  

5. Systém k hodnocení a prověřování stálosti vlastností: 
  System 2+ 

6. a) Harmonizovaná norma: EN 14081-1:2005 + A1:2011 

 Notifikovaná osoba:  č. 1359 

7. Prohlašované vlastnosti: 

Podstatné vlastnosti  Výkon  

Mechanické vlastnosti jako 

Modul elasticity  
Pevnost v ohybu  
Pevnost v tlaku  
Pevnost v tahu  
Pevnost ve smyku   

Mechanické vlastnosti pevnostních tříd pro: 
[FSH-WPCA-C24]: C 24 
podle EN 338 

Odolnost proti biologickému napadení jako  

Přírodní resp. přirozená třída 
odolnosti proti houbám 
likvidujícím dřevo EN 350-2 

Pro všechny typy výrobků: 5 

Odolnost proti ohni jako  

Geometrické údaje Pro všechny typy výrobků: viz „Geometrické údaje“ 

Míra opálení jako  
 Charakteristická 
těsnost  

 
Pro všechny typy výrobků: Charakteristická hrubá měrná hmotnost dotyčné 
pevnostní třídy  

 Druh dřeva  Dotyčný druh dřeva lze zjistit z průvodních papírů resp. přiložené dokumentace. 

Chování při hoření jako  

Třída chování při hoření  Pro všechny typy výrobků: D-s2, d0 podle EN 14081-1, dodatek C 

Uvolňování dalších nebezpečných látek  

Uvolňování dalších 
nebezpečných látek  

Pro všechny typy výrobků: není relevantní  

 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku odpovídají prohlašovaným vlastnostem. Za vyhotovení prohlášení o vlastnostech 
v souladu s vyhláškou (EU) č. 305/2011 je zodpovědný pouze samotný výše uvedený výrobce. 

 

mailto:paskov@mm-holz.com
http://www.mm-holz.com/

